Zio est mensis maius. **H**ec portic⁹ q̄r/te declina. **H**oc tabulatū ti. penul. produ. z hic tabulatus tui. est paries ex tabulis vl/edificiū coapratis tabulis factū. **O**raculū li. dicit hic locus in quo orat. **S**ubtereat vel subter erat z si est vna pars penul. cor. **H**ererent me. pd. scde p̄iuga. **H**ec coclea/lee me. cor. est circulare vel amfractuosum deambulatoriū sicut solet fieri in turribz ecclesiāz. **P**er cocleā turris scādens ad/culmina turris. turris etiā rotūda dicitur coclea. **H**oc laqueare aris. fm bug. dicit p̄iucio trabiū in summitate dom⁹ vl/laq̄a ria sunt q̄ super tigna ponunt z in ipis illa/queant. **I**te dicit q̄ hoc laquear aris ē ipa/teftudo camere que alio noie dicit hoc la/cunar z hoc laqueariū idē est qd laqueare. fm **I**sidoz. laquearia sunt q̄ camerā sub/

regūt z ornāt. **L**ego gis teci. i. cooperire. **O**raculi. i. templi. **P**ro foribz. i. in foribz **T**ornatura re. penul. pdu. est operatio fa/cta cū toro. **A**fficit. i. apposuit **L**amias me. cor. i. frustra ampla auri. **H**ictorn⁹ ni. a torquēdo dicit instrumentum quo vasa tornant. **P**luraliter hec anaglipha p̄hoz dicit supereminētes picture pe. cor. ab/ana qd est sup z gliphe qd ē sculpere. **I**tez anaglipha dicit etiā vasa superius scul/pra. **I**nde anagliphus p̄ba. p̄bum. dicit superius sculptus. **D**octrinalis. **I**super fponis raro sed eā breuiabis. **I**te **P** sup i breuis est hinc antipos ē tibi testis. **H**ic postis dicit ostiolū in porta magna p̄ qd hō pedissequus pōt intrare z exire. **Z**io ē mensis maius. **A**ltrinsecus. i. hinc inde **A**d regulā. i. ad lineā. **E**sul z nō ebul dicitur september fm **B**edā **U**tensilis le. pe. cor. quod est ad vsum necessarium.

Dom⁹ saltus **C**apitulum vij
dicebat quia erat edificata delignis liba/ni. hic libanus ni. est mons. z hic salt⁹ tus tui est filia. **H**oc cepistilium lū dicitur qd

III Regum

ponitur in capite columnne superi⁹ In col
lumna est epistiliū supra stilus in medio
basis infra. **Doc** tribunal lis. me. produ.
in trissil. **Dec** norma me. dicitur regula.
Inde in normis denormis enormis om
nia in vno sensu. i. irregularis et deormis
Serratus. i. sectus. **Erarius** ria rii dicit
qui scit operari de ere. **Ambire**. i. circūire.
ambio bis biui bitum. **Hoc** capitellum li
qđ sup coronā ponit. **Cōtextus** ta. tum. i.
coniūctus siue cōnexus **Hic** et hec fusilis et
hocle. dicit qđ fundit in fornace sicut cā/
pana. **Septenus** na. nū. me. pđ. a septe.
Hoc retiaculū liē. parū rete. **Hoc** malog
natū dicit pro fructu arboris malograna/
ti. **Hoc** mare. i. conchā magnā. **Dec** restis
tis. dicit funis vel qđ fit ex funibz ad aliqd
trahendū. **Inde** hecresticula le. penl. cor.
Striatus ta tū. i. historiatus penul. pdu.
Desup me. cor. **Hic** luter teris. me. cor. in
obliquis dicit illa concha. s. mare. **Repan**
du da duz. i. recuruus ad modū lilij. **Hic**
batus ti. est eadē mēsurā que et ephitrium
modioz et deputat proprie liquidis. **Dec**
metrera me. produ. est mensura quedā **In**
terrasile pe. cor. i. interpolatū. s. de plano et
sculpro. **Dec** plecta te. dicitur quilibet ne
rus ex virgulis vlex papiro vel ex carecto
Uñ plectula diminutiuz. hic dicit quasi
corone siue circuli quidā. **Lor** ri. dicitur
habena et circulus ferre quo lorica pterit
Hic aris ris. dicit solaris curus **Hic** hu
merulus li. penul. core. dicit parū hūme
rus siue spatula. **Hoc** intercolumniuz nū.
dicit qđ ponit inter colūnas vel spaciū in
ter eas fm glosā mediū intercolumniū di
citur tabula superior que sicut alie quadra
ta erat siliqz sculpta scilptra et i sumitate sui
habebat rotūditatē vni⁹ et dimidiū cubiti
in qua lucerna ponebat. **Hic** radius dij.
dicit rectū lignū et subtile qđ a modolo ro
te vsqz ad cantū dirigif et in vtroqz figitur.
radius etiā dicit pectē sine nauicula textō
ris et quoddā gen⁹ oliuaz. et virga geome
tre. hic modiolus li. penul. cor. dicit illud
rotundū qđ est in medio rote. **Hic** cantus
ti. dicit qđ in vltimo rote et per terram ver
titur. **Fusura** me. pdu. i. opere conformi.
Hic lebes leberis est vas coquine me. pro
du. **Hec** scutra tre. vas est equalis ampli
tudinis in ore et in fundo ad calefaciendū
Dec amula le. me. cor. sine b vas est ad vi
na fundenda secundū huguionē ē pbia